
ZARZĄDZENIE NR 441/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie odwołania Pani Bożeny Kruszyńskiej ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu przy ul. 

Palisadowej 48 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2020 r., poz. 713), art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2020 r., poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. odwołuję Panią Bożenę Kruszyńską ze stanowiska dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu przy 
ul. Palisadowej 48. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F544D294-4265-48CC-A3BD-B292EEABD4EE. Podpisany Strona 1




